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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 17 Boys, 200m Breaststroke 2007 and younger
02.05.2025 - 11:34 Results Prelim
Latvian Records 2:13.34 BOBROVS Daniils LAT Belgrade (SRB) 19.06.2024

Points: AQUA 2025

Rank Name YOB Team RT TimePointsLevel 50m 100m 150m 200m

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS +0.65 2:50.36 399 39.04 44.10 44.75 42.47
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONS

2. PEREHOZEVS Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS +0.78 2:59.03 344 40.64 45.74 47.11 45.54
3. BUKS Henrijs 13 Kekavas NSS +0.47 3:03.69 318 42.29 46.70 47.38 47.32
4. BRIVERS Daniels 13 Rezeknes BJSS +0.71 3:08.33 295 41.81 48.17 49.50 48.85
5. KLASONS Oskars 12 Jelgavas SPS +0.60 3:08.99 292 42.96 49.07 49.61 47.35
6. LEBEDEVS Damirs 13 Daugavpils SS +0.75 3:20.41 245 46.56 51.00 51.63 51.22
7. ISAKOVS Maksims 13 Kekavas NSS +0.64 3:23.21 235 44.08 53.33 52.61 53.19

DSQ SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils SS +0.78 2:50.87 38.60 43.89 45.19 43.19
(Time: 11:39), Inappropriate style - not simultenious touch with both arms (turn: 150m)/Neatbilstošs stils - nav
vienlaicīgs pieskāriens ar abām rokām (pagrieziens: 150m)

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. LOBANS Deniss 09 RSS Ridzene-DSN +0.70 2:27.87 611Q 33.22 37.91 38.04 38.70
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONS

2. CILIPANS Kristaps 08 Adazu BJSS +0.65 2:33.01 551Q 34.08 40.47 40.28 38.18
3. VARGUSENKO Marats 09 SK Delfins +0.71 2:35.11 529Q 35.16 41.07 40.36 38.52
4. MARTIN A. 07 Kipsalas peldbaseins +0.74 2:35.90 521Q 35.84 39.89 40.55 39.62
5. VASILJEVS Dmitrijs 09 RSS Ridzene-ZIEP +0.75 2:35.91 521Q 35.70 39.92 40.64 39.65
6. KURMELOVS Artjoms 08 Rezeknes BJSS +0.75 2:42.34 461R 37.16 41.42 43.18 40.58
7. NEIBERGS Everts Leonards09 PK Ogre +0.69 2:44.02 447R 35.44 42.13 43.57 42.88
8. TALALAJEVS Daniils 11 Rezeknes BJSS +0.58 2:45.90 432 36.61 42.17 43.84 43.28
9. PANKRATOVS Kristaps 10 Liepajas KSS +0.72 2:50.62 397 38.57 43.18 44.33 44.54

10. ANTONOVS Marks 07 RSS Ridzene +0.71 2:50.74 396 39.06 44.47 43.87 43.34
11. KAZOCINS Pauls 11 Jelgavas SPS +0.73 2:51.01 395 38.67 44.83 45.13 42.38
12. AKIMOVS Atis 08 Jurmalas SS +0.68 2:53.08 381 37.98 43.42 45.59 46.09
13. ALEKSEJEVS Nikita 09 RSS Ridzene-DSN +0.77 3:08.82 293 40.25 49.60 50.23 48.74
14. JEFREMOVS Aleksandrs 11 Ventspils SS Spars +0.72 3:18.92 251 45.86 51.49 51.42 50.15

DSQ BINERTS Bruno 09 Siguldas Sporta skola +0.81 2:50.21 37.03 43.34 44.39 45.45
(Time: 11:41), Inappropriate style - more then 1 arms stroke under water/Neatbilstošs stils - vairāk kā 1 īriens ar

rokām zem ūdens (starts)

RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

1. RANDLA Ralf 08 Ujumisklubi Briis +0.70 2:24.36 656Q 32.96 36.69 36.81 37.90
2. LOBANS Deniss 09 RSS Ridzene-DSN +0.70 2:27.87 611Q 33.22 37.91 38.04 38.70
3. CILIPANS Kristaps 08 Adazu BJSS +0.65 2:33.01 551Q 34.08 40.47 40.28 38.18
4. VARGUSENKO Marats 09 SK Delfins +0.71 2:35.11 529Q 35.16 41.07 40.36 38.52
5. JOGILA Marten-Mattias 08 Audentese Spordiklubi +0.65 2:35.47 525Q 34.82 40.15 40.81 39.69
6. MARTIN A. 07 Kipsalas peldbaseins +0.74 2:35.90 521Q 35.84 39.89 40.55 39.62
7. VASILJEVS Dmitrijs 09 RSS Ridzene-ZIEP +0.75 2:35.91 521Q 35.70 39.92 40.64 39.65
8. REBANE Mark 10 Audentese Spordiklubi +0.74 2:41.42 469Q 36.53 40.79 41.17 42.93
9. KURMELOVS Artjoms 08 Rezeknes BJSS +0.75 2:42.34 461R 37.16 41.42 43.18 40.58

10. NEIBERGS Everts Leonards09 PK Ogre +0.69 2:44.02 447R 35.44 42.13 43.57 42.88
11. TALALAJEVS Daniils 11 Rezeknes BJSS +0.58 2:45.90 432 36.61 42.17 43.84 43.28
12. SULGIN Konstantin 10 Kalevi Ujumiskool +0.73 2:46.65 426 38.58 42.32 42.54 43.21
13. SUVARI Kristofer 08 Ujumisklubi Briis +0.69 2:48.21 415 36.21 43.32 44.38 44.30
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 17, Boys, 200m Breaststroke, Prelim, RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

Rank Name YOB Team RT TimePointsLevel 50m 100m 150m 200m

14. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS +0.65 2:50.36 399 39.04 44.10 44.75 42.47
15. PANKRATOVS Kristaps 10 Liepajas KSS +0.72 2:50.62 397 38.57 43.18 44.33 44.54
16. ANTONOVS Marks 07 RSS Ridzene +0.71 2:50.74 396 39.06 44.47 43.87 43.34
17. KAZOCINS Pauls 11 Jelgavas SPS +0.73 2:51.01 395 38.67 44.83 45.13 42.38
18. AKIMOVS Atis 08 Jurmalas SS +0.68 2:53.08 381 37.98 43.42 45.59 46.09
19. SKOLNOI Albert 10 Kalevi Ujumiskool +0.75 2:58.18 349 38.61 44.42 47.42 47.73
20. PEREHOZEVS Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS +0.78 2:59.03 344 40.64 45.74 47.11 45.54
21. KOROLJOV Luka 11 Kalevi Ujumiskool +0.77 3:00.26 337 40.00 46.14 46.93 47.19
22. BUKS Henrijs 13 Kekavas NSS +0.47 3:03.69 318 42.29 46.70 47.38 47.32
23. POLDA Edward 11 Viimsi Veeklubi +0.75 3:05.69 308 41.19 46.99 48.06 49.45
24. BRIVERS Daniels 13 Rezeknes BJSS +0.71 3:08.33 295 41.81 48.17 49.50 48.85
25. ALEKSEJEVS Nikita 09 RSS Ridzene-DSN +0.77 3:08.82 293 40.25 49.60 50.23 48.74
26. KLASONS Oskars 12 Jelgavas SPS +0.60 3:08.99 292 42.96 49.07 49.61 47.35
27. JEFREMOVS Aleksandrs 11 Ventspils SS Spars +0.72 3:18.92 251 45.86 51.49 51.42 50.15
28. LEBEDEVS Damirs 13 Daugavpils SS +0.75 3:20.41 245 46.56 51.00 51.63 51.22
29. ISAKOVS Maksims 13 Kekavas NSS +0.64 3:23.21 235 44.08 53.33 52.61 53.19

DSQ BINERTS Bruno 09 Siguldas Sporta skola +0.81 2:50.21 37.03 43.34 44.39 45.45
(Time: 11:41), Inappropriate style - more then 1 arms stroke under water/Neatbilstošs stils - vairāk kā 1 īriens ar
rokām zem ūdens (starts)

DSQ SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils SS +0.78 2:50.87 38.60 43.89 45.19 43.19
(Time: 11:39), Inappropriate style - not simultenious touch with both arms (turn: 150m)/Neatbilstošs stils - nav
vienlaicīgs pieskāriens ar abām rokām (pagrieziens: 150m)

EXH GRINBERGS Ralfs 05 RSS Ridzene-DSN +0.67 2:33.10 550 34.52 40.29 40.54 37.75
EXH POZNAKS Kirils 06 Jurmalas SS +0.60 2:37.57 505 33.68 40.53 42.08 41.28


